
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 

 
www.us.edu.pl 

S
tr

o
n

a
 1

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH      Katowice,  dn. 24.01.2023 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

oznaczenie sprawy: DZP.382.4.28.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progu unijnego 

(poniżej 221 000 euro) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w rozumieniu art. 275 pkt 

1 ustawy Pzp, p.n.: Usługa wynajmu autokarów i mikrobusów wraz z kierowcą w celu przewozu osób  

dla potrzeb Uczelni – wyjazdy krajowe 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 317 000,00 zł brutto, w tym: 

- w części „A”: 238 000,00 zł brutto 

- w części „B”:   70 000,00 zł brutto 

- w części „C”:   25 000,00 zł brutto 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia. 24.01.2024 r. do godz. 11:00  

zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Część 
postepowania, 

na którą 
została złożona 

oferta 

Cena 
brutto 

1 
17-01-2024 

godz. 11:25:33 

F.U.H. SBL-TRANS Mateusz Kowalski 

ul. Folwarczna 47, 43-144 Lędziny 

A 342 000,00 

C 14 575,00 

2 
22-01-2024 

godz. 19:51:31 

Przedsiębiorstwo Transportowo-Usługowe JULBUS  

Tomasz Habzik, Daniel Nocoń Spółka Jawna 

ul. Anieli Krzywoń 16, 41-922 Radzionków 

A 219 000,00 

B 63 500,00 

3 
22-01-2024 

godz. 20:48:27 

Sigmatourist Dariusz Kucharski 

ul. Jabłoniowa 45, 42-500 Będzin 
C 15 450,00 

4 
23-01-2024 

godz. 17:12:30 

Usługi Transportowe Grzegorz Kopeć 

ul. Słonecznikowa 78, 40-748 Katowice 

B 71 060,00 

C 28 350,00 

5 
23-01-2024 

godz. 19:35:25 

Firma Usługowo-Handlowa IREGAS Iwona Gąsecka 

ul. Stanisława Skalskiego 8/15, 42-500 Będzin 
C 16 400,00 

 

Sporządził:  


		2024-01-24T12:10:24+0100




